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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: R Reshit Collaku, Tel; 0800 9999, Website: www.bidaa.goy.al. L-mail: infeahidaa voy sl

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t& tij. té¢ bashkéshortit/es
dhe t& f&mijéve madhoré, n¢ bazé & Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”. me ndryshimet ¢
pasqyruara né Ligjin nr.9367. dt.7.4.2005. Ligjin nr.9473, dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006

fiein nr. 85/2012 dai¢ 18.09.2012 dhe Lipjin nr. 45/2014, daté 24.04 2014
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AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Mbiemri

| Funksioni

 Institucioni dhe adresa

. Gjykatae Rrethit Gjyqesor Fier
Data ¢ emérimit né funksionin gé kryen Data e dor&zimit t& deklaratés

T 20.05.2000

Né bazé t€ nenit 9/1. € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. t& ||
detyrimeve financiare € t&€ zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-sg. gé 1€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. g&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Dekiaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté.

Neénshkrimi i zyrtarit
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Perqhkmn hollé  ku ndndhen, mﬂmemm e
onin qé thspunem, ¢mimin e
n takuese g€ zotéroni té ¢do lloj

rimi i meparshém deﬂ né 31 thtnr
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| Nr. | Pershi gt ;
f 1/2 i
1.

Te ardhura (likujditete) ne formen e tyre cash te krijura nga | 700, 000 ( shateqind mije ) l
1 paga ime si gjvqtar dhe e bashkeshortes per vitin 2014, leke . j ‘
== g o -
2. | Depozite bankare prane bankcs-)e? Fier .e | 1,516,682.47 ( nje milion m t
‘ krijuar nga kursimet e familjes time nga paga per vitin 2014 | e peseqind ¢ njezet ¢ '
. dhe depozituar prane kesaj banke shumen 240.000 (  gjashte mije e gjashteqind
! dyqgind ¢ dyzete mije ) leke per vitin 2014 .plus perfitimi i | ¢ tetedhjete e dy presje
interesave te maturuara me afat 3-mujor . dyzet e shtate) leke. f
Referoju per kete shtim te pasurise te ardhurave te marra nga |
paga ime si gjvqgtar dhe e bashkeshortes per vitin 2014 ne

: formen e tyre Cash te pershkruara ne piken | sa me larte.
| Shih vertetimin perkates tc NN

Mbyllet me nr rendor 2

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b. ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a} pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat pubhiké;
¢) sendet me vleré &€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢} vlerén ¢ aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zot&rim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari
dbe né huadhénie, n¢ leké ose né valuté té huaj:

~ Emri, Mbiemri, Né’ﬁéhkﬁmi izyrtarit
| Ergys Selmani ﬁ %}Mudc

Nese ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.
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